

## Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I
O:	02	Vícepráce, méněpráce
R:	020	Stavební práce - podlahy ze syntetických hmot

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>239 858,95</b>
1	777001	Strojní hlazení betonu m.č.133a : -155,3 neprovádělo se	m2	-155,30000 -155,30000	90,00	-13 977,00
2	77701R	Epoxidová stěrková podlaha dle skladby P1a 1-5) tl 4mm	m2	-267,40000	910,00	-243 334,00
3	77701R	Epoxidová stěrková podlaha dle skladby P1a 1-5) tl 4mm dle výkazu výměr : 267,4 dopočet podlahy v místě zrušené místnosti č.137 : 14,16	m2	281,56000 267,40000 14,16000	910,00	256 219,60
4	77702R	Polymerbeton tl 36mm dle skladby P1a 6-9) dle výkazu výměr : 112,1 dopočet podlahy v místě zrušené místnosti č.137 : 14,16	m2	126,26000 112,10000 14,16000	1 862,00	235 096,12
5	77702R	Polymerbeton tl 36mm dle skladby P1a 6-9)	m2	-112,10000	1 862,00	-208 730,20
6	77703R	Přebroušení podkladu podlahovou bruskou s diamantovými kotouči na plocho m.č.133a : 155,3	m2	155,30000 155,30000	105,00	16 306,50
7	77704R	Vyrovnávací předstěrka z epoxidové polymermalty tl. 1- 3mm m.č.133a : 155,3	m2	155,30000 155,30000	185,00	28 730,50
8	77705R	Navýšení tl. polymerbetonu o 15mm výškové sjednocení místností : m.č.138 : 51,8	m2	51,80000 51,80000	780,00	40 404,00
9	77706R	Navýšení tl. polymerbetonu o 19mm výškové sjednocení místností : m.č.133a : 60,3	m2	74,46000 60,30000	990,00	73 715,40

### Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I
O:	02	Vícepráce, méněpráce
R:	020	Stavební práce - podlahy ze syntetických hmot

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		dopočet podlahy v místě zrušené místnosti č.137 : 14,16		14,16000		
10	77707R	D+M polymerbeton tl. 20mm vč. dekorativní stěrky výškové sjednocení místností : m.č.145 doplnění : 27,4	m2	27,40000	1 950,00	53 430,00
11	998777203	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	2 378,60920	0,84	1 998,03
<b>Celkem</b>					<b>239 858,95</b>	